[207] In navi Johannis Claisson 28° die Aprilis<sup>a</sup> [28 Apr. 1410]

De Radulpho Wiltshir pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 23s 4d  
 De Thoma Oliver<sup>b</sup> pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 39s 8d  
 De Roberto Holme pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 14s  
 De Johanne Sutton pro 1 bala cum 23 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 27s ½d  
 De Johanne Payne pro 1 bala cum 7 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 8s 2d

Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> scarleta <sup><c></sup> cera

De Johanne Conyng pro 2 balis cum 50 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....Ind' cust' 59s 1½d  
 De Johanne Sutton mercero pro 1 bala cum 29 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....Ind' cust' 34s 7½d  
<sup>a</sup> Aprillis L2. <sup>b</sup> Olyver L2.

*[208] In navi Johannis Bote 29° die Aprilis<sup>a</sup> [29 Apr. 1410]*

De eodem pro 1½ pannis curtis sine grano.....Al' cust' 4s 1½d  
 Et pro duabus peciis worsted de dimidio dupli. Precii 24s .....cust' 3¾d  
 Et pro predictis 2 peciis worsted de dimidio dupli..... Al' cust' 4½d  
<sup>a</sup> Aprillis L2.

*[209] In navi Johannis Papyngode ultimo die Aprilis<sup>a</sup> [30 Apr. 1410]*

De eodem pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 18s  
 De Henrico Druste pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 18s  
 De Ilbrand Southman pro 2 balis cum 33 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 33s  
 De Johanne Perveys pro 2 balis cum 29 pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 33s 10d  
<sup>a</sup> Aprillis L2.

*[210] In navi Clais Worme eodem die [30 Apr. 1410]*

De eodem pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 10s  
 De Henrico Drust pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 36s  
 De Ilbrand Southman pro 2 balis cum 32 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 32s  
 De Johanne Perveys pro 3 balis cum 43 pannis curtis sine grano .... Ind' cust' 50s 2d  
 De Willelmo van Howe pro 1 bala, 1 fardello cum 17½ pannis curtis <sup>a</sup>[sine grano]<sup>a</sup> .....Hans' cust' 17s 6d  
 De Thoma Gobeney pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 12s 3d  
<sup>a-a</sup> Omitted L1, L2.

*[211] In navi Camp Hugh 2° die Maii [2 May 1410]*

De Johanne Horner pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 8s 2d  
 De dicto magistro pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii £6  
 .....cust' 18d

*[212] In navi generali 3° die Maii [3 May 1410]*

De Ricardo Merlawe<sup>a</sup> pro 15 balis cum 165 pannis, 6 ulnis curtis <sup>b</sup>[sine grano]<sup>b</sup> .....Ind' cust' £9 12s 9½d  
 De Thoma More pro 3 balis cum 34½ pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 40s 3d  
<sup>a</sup> Per 2 cokettos entered by the customers above the name L1. <sup>b-b</sup> Omitted L1, L2.

*[213] In navi Michaelis Blok eodem die [3 May 1410]*

De Ricardo Spenser<sup>a</sup> pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 21s  
 De Ricardo Ikelyngton<sup>b</sup> pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 19s 5½d

<sup>a</sup> Spencer L2. <sup>b</sup> Ikelington L2.

m 7

*[214] In navi Johannis Hopper 6° die Maii [6 May 1410]*

De Johanne Sutton mercero pro 2 balis cum 54 pannis, 6 ulnis curtis [sine grano]  
 .....Ind' cust' 63s 3½d

*[215] In navi Willelmi Richeman 7° die Maii [7 May 1410]*

De Johanne Seint Johan pro 2 balis cum 27 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 32s 4½d  
 De Willelmo de Puham pro 1 bala cum 13 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 15s 5½d  
 De Willelmo Brekesper pro 6 balis cum 75 pannis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' £4 7s 6d  
 De Roberto Pellycan pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 19s 3d  
 De Ricardo Warner pro 1 bala cum 9½ pannis curtis sine grano .... Ind' cust' 11s 1d  
 De Ricardo Clerk pro 1 bala cum 11½ pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 13s 5d  
 De Willelmo Staundoun pro 5 balis cum 53 pannis, 13 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 62s 5¾d  
 De Roberto Garthorp pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 18s 1d  
 De Johanne Reynewell pro 1 bala cum 15 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 17s 9½d  
 De Waltero Haseley pro 5 balis cum 54 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' £3 3s 2½d  
 De Thoma Pecard pro 3 balis cum 32 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 37s 7½d

*[216] In navi Radulphi Laurens eodem die [7 May 1410]*

De Willelmo Staundoun pro 4 balis cum 52 pannis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' £3 8d  
 De Waltero Gautron pro 2 balis cum 25 pannis curtis sine grano .... Ind' cust' 29s 2d  
 De Johanne Brykelles<sup>a</sup> pro 2 balis cum 25 pannis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 29s 2d  
 De Thoma Brounyn pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 17s 6d

<i>Auditor's marginated entries L1:</i>	<sup>&lt;a&gt;</sup> scarleta	<sup>&lt;c&gt;</sup> cera
---	-------------------------------	---------------------------

De Waltero Wilkyn pro 1 bala cum 14 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 17s 2½d  
 De Willelmo Lynne pro 5 balis cum 52 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' £3 8d  
 De Waltero Haseley pro 1 bala cum 10 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 12s 5½d  
 De Johanne Hill pro 3 balis cum 29 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 33s 10d  
 De Willelmo Cambrigge pro 1 bala cum 8 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 9s 4d  
 De Ricardo Gosselyn pro 1 fardello cum 3 pannis, 9 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 3s 11¼d  
 .....  
<sup>a</sup> Brikelles L2.

*[217] In navi Johannis Williamsson 8° die Maii [8 May 1410]*

De Johanne Combmaker pro 1 poke cum 43 petris thrummez. Precii 28s 4d ..... cust' 4¼d

*[218] In navi Johannis de Night eodem die [8 May 1410]*

De eodem pro 1 botella calsis. Precii 12s ..... cust' 2d  
 De Johanne Salmer pro 2 barellis cum 13 centenis [et] 28 lb. stanni shotin. Precii  
     £13 18s ..... cust' 3s 5¾d  
 De Andrea Senturio<sup>a</sup> pro 1 dolio cum 93 rollis sarge simplicis. Precii £23 5s  
     ..... cust' 5s 9¾d  
 Et pro predictis 93 rollis sarge simplicis ..... Al' cust' 11s 7½d  
 De Bartholomeo<sup>b</sup> Markadell pro 1 dolio, 1 bala galinge, 1 barello cum 4 dossenis  
     candellabris, 6000 pynnes. Precii £11 10s ..... cust' 2s 10½d  
 De Elyas de Rasyn pro 1 petra magna de alabastre. Precii 33s 4d ..... cust' 5d  
<sup>a</sup> Centurio L2. <sup>b</sup> Bertholomeo L2.

*[219] In navi generali eodem die [8 May 1410]*

De Petro Yvaneus pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 15s 1½d

*[220] In navi Henrici Peresson eodem die [8 May 1410]*

De eodem pro 1 parva botella calsis. Precii 8s ..... cust' 1¼d

*[221] In navi Petri Warre eodem die [8 May 1410]*

De eodem pro 5 barellis cum 11½ centenis [et] 4 lb. stanni shotin, 1 miliario lb.  
     vasorum stanni, 18 peciis worsted de dimidio dupli, 1 botella calsis. Precii £33  
     18s ..... cust' 8s 5¾d  
 Et pro predictis 18 peciis worsted de dimidio dupli ..... Al' cust' 3s 4½d

[222] In navi Bartholomei Hughsson eodem die [8 May 1410]

De eodem pro 1 botella calsis. Precii 13s 4d ..... cust' 2d

[223] In navi generali 16° die Maii [16 May 1410]

De Petro Cronyng pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano..... Al' cust' 52s 3d

[224] In navi Frise Frisesson 19° die Maii [19 May 1410]

De Petro Peresson et Petro Weyner pro 2 balis cum 35 pannis curtis sine grano

..... Al' cust' £4 16s 3d

De Willelmo Godeman pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano

..... Ind' cust' 3s 6d

[225] In navi Clays Mante eodem die [19 May 1410]

De Petro Peresson pro 1 poke, 1 barello cum 4½ vagis thrummez. Precii £3

..... cust' 9d

[226] In navi Hankyn Pykeman eodem die [19 May 1410]

De Johanne Williamsson pro 1 barello cum 5 centenis [lb.] stanni shotin, 800 [lb.]  
rosyn. Precii £7 20d ..... cust' 21¼d

De Hans Dasse pro 1 bala, 1 fardello cum 25 pannis, 20 ulnis curtis sine grano

..... Hans' cust' 25s 10d

De Tidman<sup>a</sup> Questinbergh pro 3 balis cum 43 pannis, 4 ulnis curtis sine grano

..... Hans' cust' 43s 2d

De Ilbrand Southman pro 3 balis, 1 barello cum 39½ pannis curtis sine grano

..... Hans' cust' 39s 6d

De Hans Dreve pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 11s

De Poulo Dasse pro 1 barello cum ½ panno curto sine grano ..... Al' cust' 16½d

De Johanne Potte pro 1 barello cum 11 peciis worsted de dimidio duplici. Precii £6

..... Hans<sup>b</sup> cust' 18d

De Ricardo Ikelington pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano

..... Ind' cust' 19s 5½d

De dicto Hans Dasse pro 1 bala, 1 fardello, <sup>c</sup>1 barello<sup>c</sup> cum 14 pannis curtis sine

grano ..... Hans' cust' 14s

<sup>a</sup> Tydman L2. <sup>b</sup> Sic L1. Omitted L2. <sup>c-c</sup> Interlined L2.

[227] In navi Johannis Wrawe 26° die Maii [26 May 1410]

De eodem pro 28½ pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 28s 6d

*[228] In navi Henrici Lange eodem die [26 May 1410]*

De Clays Ryebergh pro 1 barello cum 3½ centenis [lb.] stanni shotin. Precii £3 10s ..... cust' 10½d  
 De dicto magistro pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano ....Hans' cust' 10s 6d  
     Et pro 3 peciis worsted de dimidio duplaci. Precii 40s.....cust' 6d  
 De Berd Cuppelowe pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano.... Hans' cust' 12d  
 De Petro Renowe et sociis in dicto fardello pro 3 pannis curtis sine grano  
        .....Al' cust' 8s 3d  
 Et pro 1 coverlito<sup>a</sup> Wincestrie, 2 peciis worsted duplicis. Precii 49s....cust' 7½d  
 Et pro predictis 2 peciis worsted duplicis ..... Al' cust' 6d  
<sup>a</sup> coverlit L2.

*[229] In navi Clays Coardes eodem die [26 May 1410]*

De eodem pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 11s

*[230] In navi Clays Borowe eodem die [26 May 1410]*

De eodem pro 2 balis cum 20½ pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 20s 6d  
     Et extra pro 4 ulnis panni largi de scarletta<sup>a</sup> ..... Hans' cust' 4d  
 De Tydman Warner in dicta bala pro 5½ pannis curtis sine grano  
        .....Hans' cust' 5s 6d  
 De Johanne Southell pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 11s  
 De Clays Ingelbryght<sup>b</sup> pro 1 panno curto sine grano .....Al' cust' 2s 9d  
     Et pro 2 centenis [et] 28 lb. stanni shotin, 28 lb. vasorum stanni. Precii 56s 8d  
        .....cust' 8½d  
 De Clays Busthorp pro 2 barellis cum 3½ centenis [et] 16 lb. vasorum stanni, 1  
     centena lb. stanni shotin, 28 ollis stanni. Precii in toto £6 10s.....cust' 19½d  
<sup>a</sup> Sic L1. scarleta L2. <sup>b</sup> Ingilbright L2.